ἡράκλειος. Hercules, ut depulso malorum à calamitosus inuocabatur: itemq; Heraclidæ.

HERACLIVS Blofōnis, seu Bleutonis, aut Horacini E. Ephesius, philosophus physicus, cognomento Obscurus: nullius philosophi discipulus, ingenio & diligentia magistris usus. Quidam tamē autores sunt, cū Xenophanis & Hippasii Pythagorei assiduū fuisse audiorē. Prorsus negligi corp^r iustitidq; stertquilinio fœdus esse iudicandum: adhibita curatione expediētissima, quoad eo Deus instrumentū iusserit uti. Itaq; aqua intercutē laborans, medicorum curatio nem aspērnatus, se totum simo bubulo perunxit, quē ad solem siccatū siuit. Sic ergo iacentem canes lacerarūt. Alij arena obrutum perisse dicunt. Vixit Olympiade LXXX, sub Dario Hystaspis filio. Scripsit multa * poetice.

Heraclius obscurus.

Cerpentia concinnatio.

Simo bubulo bydropis canes rator. Interitus.

HERCVLES Tyrius, sub Minoe, purpuræ cincturam, quæ conchylium dicitur, iuuenit, canis filij maxillis cruetanis: obtulitq; Phœnici regi, qui primus purpuram gestauit.

Purpurea cinctura.

ἡράκλειος ἑσπέρτης. Hercules hospitio sciipitur. Prouerbiū, in cessatores. Nam quia uorax heros ille fuit, hospites eius tardiores erāt. Nomē ἡράκλειος factum est ex oraculo, ab ἡρα grata, & κλέος gloria ἡράκλειος.) Hercules te Phœbus cognomento uocat. Grata enim ferens hominibus, immortalē gloriā cōsequēris.

ἡρα. Iuno sella quadā insidiosa à Vulcano filio capta est, cū insidiaretur Herculi: aurore Pindaro, Clemēte, Epicharmo in Comessaronibus siue Vulcano. ἡράκλειος τῆς ἡρα. Iunonium castellū, nomen

Sella insidiosa Vulcani capta Iuno.

men

men urbis aut castelli in Thracia, conditi à Samiis.

ERINNA, Teta, seu Lesbia, seu Telia (est aut Telus parua insula iuxta Gnidi) quidam etiam Rhodiam putauerunt, uersificatrix, scripsit uersu heroico *ἑραίνης* Colum, uersibus CCC, Aeolica & Dorica lingua. Fecit & Epigrammata. Obijt uirgo XIX annos nara. Versus eius partes iudicati sunt Homericis. Fuit amica & æqualis Sapphus.

HERODOTVS, Lyxi & Dryonis F. Halicarnassens, illustri genere natus. Fratrem habuit Theodorum. Samum se cõtulit, propter Lygdamidem, tertium ab Artemisia tyrannum Halicarnassi. Pisindelis enim Artemisia, Pisindelidis filius Lygdamis fuit. Sami autem Ionicã dialectũ excoluit: & historiam libris IX scripsit, auspiciatus à Cyro Persa, & Cãdaule Ly-

Artemisia, Pisindelis, Lygdamus.

Anthropos de nostra uelut raris.

Idem alibi cibus, ely amicum.

Antipater, Philippus, Herodus.

dorum rege. Sed Halicarnassum reuersus, cũ tyranno expulso, tandẽ iniuriam ciuibus se esse eerneret: Thurium, quorum Athenienses coloniam deducebant, ultrò abiit: ubi defunctus, & in foro sepultus est. Alij Pellæ mortuũ tradũt. Libri eius Musæ inscribuntur. De Herodoto, in epistola scribit Christianus apostata: Quis ignorat Aethiopum sermonẽ de cibo apud nos optimi alimentum? Nam cũ placentiam artiffissent, se mirari dixerũt, quomodo stercoreibus uescentes uiueremus? si quis fidem Thuriõ scriptori habet. Genes autem ichthyophagas & sarcophagas ne per somnium quidem nostram uicũs rationem uidisse, tradunt ij qui orbem terrarum descriperũt. Quorum uictũ si quis apud nos æmulari uellet, nihilò cum eo melius, quàm cum iis qui cicutam aut aconium aut helleborum bibunt, ageretur.

HEROPHILA, quæ & Sibylla Erythraea, Theodori F. scripsit heroico uersu lib. diuinationum III. & uel Consulũ uel Tarquinij temporibus Romam uenit, pecuniæ parandæ spe. Sed cõtempta ab illis, duos libros cremauit, quos secũdãtrulerat: unus tertius remansit, magna pecunia emprus à Romanis.

HEROAS dicũt, supersũtes præstantium uirorum animas.

HERODES primus rex Iudæorum, tres habuit filios sibi cognomines, atq; binomines: Herodem Antipã, qui præcursorem decollauit, sub quo & Christus crucifixus est; & Herodem Philippum, cui primũ nãpta Herodias, Salo-

men filia habuit, saltatriculam illam: & Herodem Agrippam, qui Iacobum Zebedæi F. sustulit. Hic, cum ei populum acclamasset, vox Dei, & non hominis: statim pœnas dedit. Argetea enim stola indurus, & in theatro in sublimi folio confidens, cõcionem habebat. Solatibus autem radiis in uestẽ eam incidentibus, fulgor cum splendore uclis permixtus, circumstantium oculos fulguris instar perstrinxit. Qui hac re connotigat deum illum cũ celebrarent, magis etiam inolefcit miser: quem subirdò angelus Domini percussit, ut è folio exlirer, quod uenter eius uehementer torqueretur. Iacobum autem accusator duci ad mortem cum uideret, pœnitentia ductus, ad pedes Apostoli prostratus: Ignosce mihi (inquit) uir Dei: pœnitentiam enim eorum quæ contra te dixi. At beatus ille statim eum deosculatus: Pax tibi (inquit) fili, & uenia peccati. Tum is statim se palãm omnibus Christianum professus, martyrij premium tulit. Alter uerò Herodes in dies periens, & uermibus scatens, miserabiliter uitam finiit, ut & impius eius pater. Nam is quoq; uiuus etiamnũ, præmia facinoris contra Christum & æquales eius commissi ferẽs turpissimo genere mortis interiit.

Agrippa

Accusator Dei Iacobi filii martyris.

Interiuitus Herodis.

Thyrsus iconoclasta.

Adrianus sophistes.

Herodes cognomento Iulius, Filius Artici, F. Plutarchi, genere Aegædes, Atheniensis, è Marabonio municipio, sophistes, thesauro reperto tantas opes cõsecutus, ut & stadium conderet Atheniensibus, & theatrum tecto munitum. Pater eius Asia præsiuit. Consulatum bis gessit. Fuit autem dies Adriano & M. Antonino Imp. perditus à Fauorino & Polemone. Scripsit Ephemeridas, id est acta diurna, siue quotidiana, scriptũ eruditum, & epistolas & orationes ex tẽpore, quarũ meminit Philostratus in uitis Sophistarũ. Es in schola successit Adrianus sophista. Herodes eodem tempore fuit, quo Aristides sophista. Extant & alia plurima, è quib. magnitudò Ingenij & summum acumen huius uiri percipitur atq; elucet. Obiit anno grãtis circiter LXXXVI, tabe confectus.